

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 333

2. ตอนควบคุม 03Q3 ตอน อุทัยธานี - สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ตอน 2 ระหว่าง กม.170+466 - กม.172+500 (LT., RT.)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 333 ตอน อุทัยธานี

4. ลักษณะงานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ตอน 2 ระหว่าง กม.170+466 - กม.172+500 (LT., RT.)

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ
และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 3 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 14,945,922.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันท์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 วิฑูรย์ ศรีปผา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วิฑูรย์ ศรีปผา

03 เมษายน 2567 16:09:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)

ในทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0303 ตอน อุทัยธานี - สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ตอน 2 ระหว่าง กม.170+466 - กม.172+500 (LT., RT.) ระยะทาง 2.034 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (41,851 ตร.ม.) รวมส่วนขยาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน HOT MIX IN-PLACE RECYCLING: RE-PAVING METHOD 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC.60-70 4 CM.)	ตร.ม.	5,789.000	264.12	9,452,590.68	1.3018	343.83	12,305,382.54
2	2. งาน TACK COAT	ตร.ม.	6,062.000	14.50	69,713.00	1.3018	14.97	90,752.38
3	3. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC60-70)	ตร.ม.	6,062.000	181.25	1,098,737.50	1.3018	235.95	1,430,336.47
4	4. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,897.000	295.73	856,729.81	1.3018	384.98	1,115,290.86
5	5. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S	1.000	3,196.11	3,196.11	1.3018	4,160.69	4,160.69
รวมราคากลาง								14,945,922.94

วิฑูรย์ ศรีสืบผา

03 เมษายน 2567 16:09:55

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)
ในทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0303 ตอน อุทัยธานี - สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ตอน 2 ระหว่าง กม.170+466 - กม.172+500 (L.T., RT.) ระยะทาง 2.034 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (41,851
ตร.ม.) รวมส่วนขยาย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



(อนันต์ ศรีเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิฑูรย์ ศรีบริมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมโภช โอทยานี

ผอ.ขท.อุทัยธานี

วิฑูรย์ ศรีบริมา
03 เมษายน 2567